
г.Азнакаево № 39-7 от «1 1» февраля 2026 года

О внесении изменений в Положение о премии 
имени Махмута Хасанова и состав комиссии по 
рассмотрению материалов, представленных на 
соискание премии Махмута Хасанова, 
утвержденных решением Азнакаевского районного 
Совета Республики Татарстан от 26.04.2013 № 227- 
34 «О премии имени Махмута Хасанова»

В целях совершенствования присуждения премии имени Махмута 

Хасанова,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан, решил:

1. Внести в Положение о премии имени Махмута Хасанова, утвержденное 

решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 26.04.2013 

№227-34 «О премии имени Махмута Хасанова» (в редакции решений от 

30.04.2015 №363-52, от 18.04.2017 №115-18, от 22.04.2019 №250-35, от 18.04.2023 

№ 226-24, от 17.04.2024 №278-33), следующие изменения:

абзац первый пункта 5 изложить в новой редакции:

«Документы и материалы по выдвижению на соискание премии 

представляются в комиссию ежегодно с 1 февраля до 20 апреля».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

М.З. Шайдуллин

РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

